
 
    

 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

 

1ª Jornada S/D – 1/2 de abril S/D – 3/4 de junio 12ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:30 
S-17:30 
D-18:00 
S-17:00 
D-17:00 

Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 
Ontoria 
La Ermita Cantabria Casar P. 
San Vitores 

Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Santa Eulalia 
San Román 
José Cuesta 
Castillo 

S-18:00 
S-18:00 
S-19:00 
S-17:00 
D-18:00 
D-17:30 

 
 

2ª Jornada J/V – 6/7 de abril S/D – 10/11 de junio 13ª Jornada 

 
 

J-12:00 
J-18:00 
J-11:30 
J-19:30 
J-18:00 
V-17:30 

Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Santa Eulalia 
San Román 
José Cuesta 
Castillo 

San Vitores 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 
Ontoria 
La Ermita Cantabria Casar P. 

S-18:00 
D-18:00 
S-18:30 
S-17:30 
D-18:00 
S-17:00 

 
 

3ª Jornada S/D – 8/9 de abril S/D – 17/18 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
S-18:30 
S-17:30 
D-18:00 
S-18:00 

Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 
Ontoria 
San Vitores 

La Llama Confisper El Guanito 
Santa Eulalia 
San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 

S-18:00 
S-19:00 
S-19:30 
D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 

 

4ª Jornada S/D – 15/16 de abril S/D – 24/25 de junio 15ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 
D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 

La Llama Confisper El Guanito 
Santa Eulalia  
San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 

San Vitores 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 
Ontoria 

S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-18:30 
S-17:30 
D-18:00 

 
 

5ª Jornada S/D – 22/23 de abril S/D – 1/2 de julio 16ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
D-18:00 
S-18:30 
S-17:30 
S-18:00 

La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 
San Vitores 

Santa Eulalia 
San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 

S-19:00 
S-19:30 
D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 
D-18:00 

 
 

6ª Jornada S/D – 29/30 de abril Domingo, 9 de julio 17ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-19:30 
D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 
D-18:00 

Santa Eulalia 
San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 

San Vitores 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
Virgen de las Lindes El Caserío 

D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
D-11:30 
D-18:30 
D-11:30 

 
 



 
    

 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Cóbreces Almacenes Lavín Cóbreces 667 705 072 942 725 020 
Castillo Oreña 622 684 328  
Abanillas El Cierru Abanillas 942 718 542 648 556 876 
La Ermita Cantabria Casar P. Casar de Periedo 610 492 854 619 508 101 
La Llama Confisper El Guanito Campuzano 630 259 590 
Ontoria Ontoria 685 248 405 678 670 501 
Santa Eulalia Bustablado 677 465 826 
Virgen de las Lindes El Caserío Suances 649 788 482 942 810 361 
San Román Viérnoles 699 463 444 600 427 569 
El Pozo de Reocín Reocín 650 859 580 
José Cuesta Torres 678 079 944 942 800 111 
San Vitores La Veguilla 664 238 833 645 193 573 

7ª Jornada Lunes, 1 de mayo S/D – 15/16 de julio 18ª Jornada 

30/04 

 
D-11:30 
L-18:00 
L-12:00 
L-18:00 
L-18:30 
L-11:30 

Santa Eulalia 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 
San Vitores 

San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 
Virgen de las Lindes El Caserío 

S-17:00 
D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 
D-18:00 
S-17:30 

 
 

8ª Jornada S/D – 6/7 de mayo Domingo, 23 de julio 19ª Jornada 

 
 

S-19:30 
D-18:00 
D-17:30 
D-17:00 
D-18:00 
S-17:30 

San Román 
José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 
Virgen de las Lindes El Caserío 

San Vitores 
Santa Eulalia 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
El Pozo de Reocín 

D-17:00 
D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
D-11:30 
D-18:30 

 
 

9ª Jornada S/D – 13/14 de mayo S/D – 29/30 de julio 20ª Jornada 

 
 
06/05 

S-17:00 
S-17:30 
S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 

San Román 
Santa Eulalia 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 
San Vitores 

José Cuesta 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo de Reocín 

D-18:00 
D-17:30 
S-17:00 
D-18:00 
S-17:30 
S-18:30 

 
 

10ª Jornada Sábado, 20 de mayo Sábado, 5 de agosto 21ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
S-17:30 
S-18:30 

San Vitores 
Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo de Reocín 

José Cuesta 
San Román 
Santa Eulalia 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 

 
 

11ª Jornada Domingo, 21 de mayo Sábado, 12 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-18:00 
D-12:00 
D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
D-11:30 

José Cuesta 
San Román 
Santa Eulalia 
La Llama Confisper El Guanito 
Abanillas El Cierru 
Cóbreces Almacenes Lavín 

Castillo 
La Ermita Cantabria Casar P. 
Ontoria 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo de Reocín 
San Vitores 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 

 
 


